
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Andrea KUBEČKOVÁ

Název práce: Analýza využití kapacity výrobní jednotky

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomantka průběžně konzultovala jak s vedoucí práce, tak ve firmě, a průběžně připomínky zapracovávala.
K řešení přistupovala odpovědně bez nutnosti nárazové práce.
Během zpracování diplomové práce se ukázalo, že je třeba některé části přepracovat, což se povedlo, nicméně
jak ve splnění rozsahu práce, tak v odborné úrovni  jsou jisté rezervy.
Práci lze doporučit k obhajobě s hodnocením „velmi dobře“.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jana Kleinová, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


